
 
 

 

Møtereferat 

Utvalg:  Ungdomsrådet 

Møtested: Bootleg, Rom 305 - Lillestua 

Dato:  09.12.2014 

Tidspunkt: 17:00 

 

Medlemmer som møtte: 

Marthe Strømme  Hammerfest Videregående Skole 

Nora Olsen    Forsøl Skole 

Emil Blix Sørnes  Fjordtun Skole 

Benedikte Holmen  Båthuset 

Trygve Karlsen  Forsøl Skole 

 

Medlemmer som ikke møtte: 

Sebastian Olsen  Hammerfest Videregående Skole 

Petter Brattaas  Breilia Skole 

Remi D. Myrseth  Breilia Skole 

   

Fra sekretariatet møtte: 

Henrik Skjelbred                     Fagleder, Ungdomstjenesten  

 

Saksnr.   Innhold 

    Godkjenning av innkalling og saksliste 

   Marthe og Nora meldte saker til eventuelt. Saksliste godkjent. 



 
 

HUR 01/15 Budsjett for 2015 

Hammerfest Ungdomsråd har et budsjett på kr. 75.000,- for kalenderåret 2015. 

Tidligere har budsjettet blitt fordelt 50/50 mellom vår- og høstsemesteret. De siste 

årene har det imidlertid vært mindre behov for penger på høsten enn på våren. Dette 

er delvis fordi høsthalvåret er kortere, men også fordi denne perioden i større grad 

går med til utskifting og opplæring av nye medlemmer i ungdomsrådet. Sekretariatet 

kom derfor med forslag om å fordele pengene ulikt, slik at andelen for vårsemesteret 

blir større. Medlemmene var enige i det og foreslo følgende fordeling: 

For vårsemesteret budsjetteres det med utgifter på kr. 50.000,-. For høstsemesteret 

budsjetteres det med kr. 25.000,-. Eventuelt ubenyttede midler fra vårsemesteret vil 

automatisk kunne brukes i høstsemesteret. 

Innenfor de 50.000,- som ble avsatt til vårsemesteret, ble følgende fordeling 

foreslått: 

Forslag: 

Utgiftspost Sum 

Midler avsatt til søknader fra ungdom 25.000,- 

Ungdommens Kulturpris 5.000,- 

Arrangement i regi av Hammerfest Ungdomsråd 15.000,- 

Diverse utgifter (mat, drift etc.) 5.000,- 

 Vedtak: 

Enstemmig vedtatt. Foreslåtte budsjett legges til grunn for disponering av 

vårsemesterets midler. 

HUR 02/15 Behandling av søknad til Hammerfest Ungdomsråd (Vedlegg 1) 

Bingobanden UB søker om kr. 5.000,- til driftsutstyr. 

Forslag 1: Innvilges kr. 5.000,- 



 
 

Votering: 

Forslag 1: enstemmig. 

Vedtak: Søknaden fra Bingobanden UB innvilges med kr. 5.000,-. Henrik informerer 

søker og sender ut akseptskjema. 

HUR 03/15 Planlegging av besøk på Rådhuset 

Hammerfest Ungdomsråd ønsker å gjennomføre et besøk på Hammerfest Rådhus, 

med blant annet et møte med ordføreren. Det ble diskutert ønsket tidspunkt og 

innhold for møtet. 

Tidspunkt: Ungdomsrådet ønsker primært å få til møtet i løpet av februar. De ønsker 

å møtes fra morgenen og ca. frem til lunsj. 

Forslag til innhold:  

 Møte med ordføreren og evt. Rådmann/sektorsjefer 

 Omvisning på Rådhuset 

 Innføring i kommunens struktur og arbeidsoppgaver, samt rollefordelingen 

mellom politikere og ansatte i kommunen 

 Spesielle saker til orientering/diskusjon: Busstilbudet i Hammerfest 

Henrik tar kontakt med ordfører for å avtale tidspunkt og innhold. 

HUR 04/15 Evaluering av møtetidspunkt for Hammerfest Ungdomsråd 

Sekretariatet opplever at det er krevende å finne møtetidspunkt som er 

tilfredsstillende for alle i ungdomsrådet. På ettermiddagstid er mange opptatt med 

jobb, trening og andre aktiviteter. Derfor har det blitt undersøkt hvordan andre 

kommuner løser dette, for å vurdere andre alternativer. 



 
 

Flere kommuner har en ordning med møter på dagtid, ikke ulikt elevrådene. Det ble 

diskutert hvordan en slik løsning kunne fungert for Hammerfest Ungdomsråd. 

Fordeler: 

Lettere å finne tidspunkt som passer for alle 

Møtene blir mer formelle og forpliktende 

Avstanden til kommuneadministrasjon og politiske beslutninger blir mindre 

 Lettere å invitere personer utenfra for å ha dialog med ungdomsrådet 

Medlemmene er mer opplagte 

Ulemper: 

Går glipp av undervisning 

Forutsetter mulighet for transport til/fra sentrum 

Vedtak: Ungdomsrådet er positive til å gjennomføre møter på Rådhuset på dagtid, 

som en prøveordning frem til sommeren. Deretter vil det vurderes om dette bør 

innføres fast, og eventuelt forankres i ungdomsrådets retningslinjer. Første møte 

legges til samme dag som møtet med ordføreren på Rådhuset i februar. 

Eventuelt 

1. Marthe har fått en henvendelse fra Hammerfest kommune. De ønsker et fotografi 

av ungdomsrådet til å legge ut på kommunens hjemmeside. Bilde vil bli tatt under 

møtet på Rådhuset i februar. 

2. I 2013 ga Hammerfest Ungdomsråd en pengegave til barneavdelingen på 

sykehuset i Hammerfest. Nora fremmet ønske om å få vite hva pengene har blitt 

brukt til. Henrik tar kontakt med barneavdelingen for å få en tilbakemelding på 

dette innen neste møte. 



 
 

3. Ungdomsrådet ønsker å organisere et sosialt arrangement for 

funksjonshemmede. Henrik inviterer leder for tjenesten for funksjonshemmede 

til å delta på neste møte og diskutere muligheter. 

 

 

Møtet avsluttet kl. 18:00 

Referent: Henrik Skjelbred  

  

 


